Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 483/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 466/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 466/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no dia
31 de maio de 2022, informamos:

1 e 2 - Foram efetuadas duas intimações fiscais ao proprietário para realização
da limpeza do local, que estão dentro do prazo para as providências.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGI MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL csmaDE| «sms

ae

S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 20/06/2022
do HORA: 16:46 Bo;

Amora
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 4667202
Autoria: Secretaria Municipal de GovernoO

EN
200 Assunto: Requer informações acerca daO)

indicação 995 de 2022, sobre
notificação de limpeza em terreno no

[6] Chave: 91A6C
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000

AAA